LCD Display SHARP Imported from Rimaweb Srl Tariffe aggiornate al 06/03/2012
BY SCREEN MODEL Formato Risoluzione Tipo Lampada Garanzia
Prezzo netto
IVA
LQ089K1LS01 8,9" pollici W.S. WSVGA (1024x600) Lucido LED 24 mesi 140,22€
LQ106K1LA01 10,6" pollici W.S. WXGA (1280x768) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 223,96€
LQ106K1LA01B 10,6" pollici W.S. WXGA (1280x768) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 223,96€
LQ106K1LA01C 10,6" pollici W.S. WXGA (1280x768) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 223,96€
LQ106K1LA01D 10,6" pollici W.S. WXGA (1280x768) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 223,96€
LQ106K1LA02 10,6" pollici W.S. WXGA (120x800) Lucido LED 24 mesi 281,92€
LQ106K1LA03 10,6" pollici W.S. WXGA (120x800) Lucido LED 24 mesi 281,92€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 120,90€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 120,90€
LQ121X1LH83 12,1" polici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 265,18€
LQ133K1LA04 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 153,11€
LQ133K1LA4A 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 153,11€
LQ133K1LB5C 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 142,95€
LQ133K1LD4B 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 144,09€
LQ133K1LD4BZ 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 144,09€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 165,99€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 204,63€
LQ141X1DG21 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 173,72€
LQ141X1LH01 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 173,72€
LQ141X1LH03 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 173,72€
LQ141X1LH23 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 173,72€
LQ141X1LH42 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 173,72€
LQ141X1LH43 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 173,72€
LQ141X1LH53 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 173,72€
LQ141X1LH63 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 173,72€
LQ141X1LH82 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 173,72€
LQ141X1LH83 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 173,72€
LQ141X1LW03 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 173,72€
LQ150F1LW04 15" pollici SXGA (1400x1050) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 165,99€
LQ150X1 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LA02 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LAJ5 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LAK0 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LAM3 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LAP5 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LBA2 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LBE4 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LBE5 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 181,81€
LQ150X1LBE8 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 191,75€
LQ141F1LH02 14,1" pollici SXGA (1400x1050)
LQ150X1LBH3 15" pollici XGA (1024x768)
LQ121EXUQ 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
LQ121EXQQ 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
Rimaweb Srl P.IVA 10366301009 www.rimaweb.it Pagina 1 di 3
LCD Display SHARP Imported from Rimaweb Srl Tariffe aggiornate al 06/03/2012
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 153,11€
LQ150X1LBK3 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LBS2 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LBS3 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LGF0 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LH3B 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LH60 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LH62 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LH63 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LH66 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LH82 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LH93 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LHA2 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LHC3 15" pollici XGA (1024x768) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 221,20€
LQ150X1LHC3 A 15" pollici XGA (1024x768) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 221,20€
LQ150X1LHS2 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 168,69€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 181,81€
LQ150X1LS91 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LS94 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LW14 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ150X1LW71 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
LQ154K1LA5E 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL2-Bulb 24 mesi 178,87€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
LQ154M1LW02 15,4" pollici W.S. WUXGA (1920x1200) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 204,63€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 199,48€
15,4" pollici W.S. WUXGA (1920x1200)LQ154M1LW1C
LQ154K1LB1C 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
LQ154K1LB6C
LQ154K1LB1CY
LQ154K1LB5D
LQ154K1LBLC 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
LQ154K1LH1C 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
LQ154K1LA1C 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
LQ154K1LB1B 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
LQ150X1LHS5 15" pollici XGA (1024x768)
LQ154K1LA0A 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
LQ150X1LBH3 15" pollici XGA (1024x768)
Rimaweb Srl P.IVA 10366301009 www.rimaweb.it Pagina 2 di 3
LCD Display SHARP Imported from Rimaweb Srl Tariffe aggiornate al 06/03/2012
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 169,85€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
15,4" p. W.S.+inverter Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 187,89€
15,4" p. W.S.+inverter Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 191,75€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 140,22€
LQ15X01 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ15X05 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ164D1LA4B 16,4" pollici W.S. WXGA++ (1600x900) HD+ Lucido CCFL2-Bulb 24 mesi 178,87€
LQ164D1LD4A 16,4" pollici W.S. WXGA++ (1600x900) HD+ Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 153,11€
LQ164M1LA4A 16,4" pollici W.S. WUXGA (1920x1080) Full HDLucido CCFL2-Bulb 24 mesi 269,04€
LQ164M1LD4C 16,4" pollici W.S. WUXGA (1920x1080) Full HDLucido CCFL1-Bulb 24 mesi 281,92€
LQ170M1LA04 17" pollici W.S. WUXGA (1920x1200) Lucido CCFL2-Bulb 24 mesi 191,75€
LQ170M1LA12 17" pollici W.S. WUXGA (1920x1200) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 268,44€
LQ170M1LA2A 17" pollici W.S. WUXGA (1920x1080) Full HDLucido CCFL1-Bulb 24 mesi 204,63€
LQ170M1LA2AB 17" pollici W.S. WUXGA (1920x1080) Full HDLucido CCFL1-Bulb 24 mesi 204,63€
LQ170M1LA2D 17" pollici W.S. WUXGA (1920x1080) Full HDLucido CCFL1-Bulb 24 mesi 204,63€
LQ170M1LA3H 17" pollici W.S. WUXGA (1920x1200) Lucido CCFL2-Bulb 24 mesi 186,60€
LQ170M1LA4B 17" pollici W.S. WUXGA (1920x1200) Lucido CCFL2-Bulb 24 mesi 191,75€
LQ170M1LA4G 17" pollici W.S. WUXGA (1920x1200) Lucido CCFL2-Bulb 24 mesi 191,75€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 230,40€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 191,75€
LQ154M1LW2X 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
LQ171M1LW2A 17" pollici W.S. WUXGA (1920x1200)
15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
15,4" pollici W.S. WUXGA (1920x1200)LQ154M1LW1C
LQ154M1LW2AA WUXGA (1920x1200)
LQ154M1LW1X
Rimaweb Srl P.IVA 10366301009 www.rimaweb.it Pagina 3 di 3